Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №28

имени А.А. Суркова

П Р И К А З

29.08.2024 № 01-02/112-5

О внесении изменений в
основные образовательные
программы

На основании приказа Министерства просвещения Российской федерации

о 01.02.2024 года № 62, приказа от 19.03.2024 года № 171 «О внесении

изменений в приказы Министерства просвещения РФ, касающиеся ФОП НОО,

ФОП ООО, ФОП СОО» и в целях проведения ООП НОО, ООП ООО, ООП

СОО средней школы №28 имени А.А. Суркова в соответствие федеральным

образовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить изменения:

в основную образовательную программу начального общего образования,

утвержденную приказом от 31.08.2023 №01-02/112-4;

в основную образовательную программу основного общего образования,

утвержденную приказом от 31.08.2023 №01-02/112-4;

в основную образовательную программу среднего общего образования,

утвержденную приказом от 31.08.2023 №01-02/112-4;

2. Обеспечить в 2024 — 2025 учебном году реализацию основных

образовательных программ НОО, ООО, СОО в новой редакции.

3. Гусевой Ирине Сергеевне, ответственной за ведение официального

сайта школы, разместить данный приказ об изменениях
• *  ь':ъ \

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы